
               Uchwała Nr LI/ 359 /2010 
                                                            Rady Dzielnicy IX 
              Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                                         z dnia  16.02.2010 r. 
 
w sprawie : rezygnacji z  przystąpienia do II etapu  otwartego konkursu ofert w 2010r. 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, w ramach programu współpracy 
samorządu miasta  Krakowa z organizacjami pozarządowymi. 
 

 Na podstawie § 5 ust.4 pkt 2 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Sportu                  
i Inicjatyw Społecznych znak: SP-03.4120-11-1/10,  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
     Rezygnuje się z przystąpienia do II etapu otwartego konkursu ofert w 2010r.                
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, w ramach programu współpracy samorządu 
miasta  Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, w obszarze: 
Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych , wspieranie organizacji imprez dla 
mieszkańców Krakowa  o zasięgu miejskim lub dzielnicowym.   
 
 

§ 2 
 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 
 
 


